
UCHWAŁA NR XLI/273/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Ziębice. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001

roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) , art. 72 ust. 1 i art. 91 d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta

Nauczyciela (Dz.U. 2006 z roku Nr 97 poz.674 z późn. zm.) oraz po uzyskaniu opinii związków zawodowych

zrzeszających nauczycieli - Rada Miejska Ziębic uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Gmina Ziębice w ramach corocznego budżetu zapewni środki finansowe na pomoc zdrowotną  dla

nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej, w wysokości ustalanej jako iloczyn liczby nauczycieli szkół

i przedszkoli w przeliczeniu na pełne etaty przez 4 % kwoty bazowej wynagrodzenia nauczycieli, o której mowa w art.

30 ust. 3 Karty Nauczyciela. 

2. W roku 2010 środki przeznaczone na pomoc zdrowotną dla nauczycieli stanowią kwotę 16 700 zł.  

§ 2.  1. Pomoc zdrowotna przyznawana jest w formie zasiłku pieniężnego. 

2. Wysokoś ć  jednorazowo udzielonej pomocy nie może przekroczyć  50 % minimalnego wynagrodzenia

ustalonego w trybie określonym w ustawie o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, obowiązującego w dacie przyznania

świadczenia.  

3. Pomoc zdrowotna dla danej osoby udzielana jest raz w roku.  

4. Zasiłek może być przyznany dwa razy w roku w szczególnie uzasadnionym przypadku.  

§ 3.  1. Pomoc zdrowotna przyznawana jest w związku z: 

§ 4.  1. Warunkiem przyznania pomocy jest złożenie przez nauczyciela wniosku na druku , który stanowi załącznik

do uchwały. Do wniosku należy dołączyć : 

2. Wniosek nie będzie rozpatrywany, gdy: 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach z wnioskiem o udzielenie zapomogi zdrowotnej może wystąpić

dyrektor placówki lub organizacja związkowa, w której jest lub był zatrudniony nauczyciel potrzebujący pomocy.  

§ 5.  1. Środkami na pomoc zdrowotną dla nauczycieli administrują dyrektorzy szkół i przedszkoli. 

2. Pomoc zdrowotną dla dyrektora przyznaje Burmistrz Ziębic na wniosek dyrektora placówki.  

§ 6.  1. Decyzję  w sprawie wysokości pomocy zdrowotnej nauczyciela podejmuje dyrektor placówki, a w

przypadku dyrektora Burmistrz Ziębic, biorąc pod uwagę  sytuację  materialną  i zdrowotną  wnioskodawcy oraz

udokumentowane wydatki. Jednorazowa pomoc nie może przekroczyć 90 % poniesionych kosztów, z uwzględnieniem

limitu określonego w §2 ust.2 niniejszej uchwały. 

2. Odmowa przyznania pomocy zdrowotnej wymaga uzasadnienia przez organ administrujący funduszem.

Odwołanie od decyzji negatywnej składa się  do organu prowadzącego szkołę lub przedszkole za pośrednictwem

pracodawcy.  

§ 7. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Ziębicach nr XXVIII/200/09 z dnia 30 stycznia 2009 roku w sprawie

pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Ziębice.  

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ziębic .  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 72 ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97 poz. 674 z późn.

zm.) organy prowadzące szkoły i przedszkola określają  w każdym roku kalendarzowym rodzaje świadczeń

przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunki

i sposób ich przyznawania. Niniejszy projekt określa rodzaje świadczeń  pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz

warunki i sposoby ich przyznawania, został też przedłożony do zaopiniowania przez organizacje związkowe zrzeszające

nauczycieli, w związku z czym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

1) przewlekłą ciężką chorobą nauczyciela,

2) długotrwałym leczeniem szpitalnym, z koniecznością dalszego leczenia w domu,

3) koniecznością przeprowadzenia badań specjalistycznych poza miejscem zamieszkania,

4) długotrwałym leczeniem specjalistycznym,

5) koniecznością przeprowadzenia kosztownych zabiegów leczniczych,

6) koniecznością zakupu niezbędnych środków pomocniczych, jak aparaty słuchowe, sprzęt rehabilitacyjny, protezy

itp. 

1) aktualne zaświadczenie lekarskie o stanie zdrowia,

2) dokumenty potwierdzające poniesione koszty leczenia,

3) oświadczenie o dochodach przypadających na jednego członka rodziny.

1) jako zaświadczenie lekarskie będzie załączony wypis z leczenia sanatoryjnego,

2) jeżeli wniosek nie będzie kompletny.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Ziębicach  

 

Janusz Sobol 

 

Załącznik do uchwały Nr XLI/273/2010 

Rady Miejskiej w Ziębicach 

z dnia 25 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE POMOCY ZDROWOTNEJ 

ID: XKKUB-FLRBH-EUUEZ-VSWTK-NETZF. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLI/273/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Ziębice. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001

roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) , art. 72 ust. 1 i art. 91 d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta

Nauczyciela (Dz.U. 2006 z roku Nr 97 poz.674 z późn. zm.) oraz po uzyskaniu opinii związków zawodowych

zrzeszających nauczycieli - Rada Miejska Ziębic uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Gmina Ziębice w ramach corocznego budżetu zapewni środki finansowe na pomoc zdrowotną  dla

nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej, w wysokości ustalanej jako iloczyn liczby nauczycieli szkół

i przedszkoli w przeliczeniu na pełne etaty przez 4 % kwoty bazowej wynagrodzenia nauczycieli, o której mowa w art.

30 ust. 3 Karty Nauczyciela. 

2. W roku 2010 środki przeznaczone na pomoc zdrowotną dla nauczycieli stanowią kwotę 16 700 zł.  

§ 2.  1. Pomoc zdrowotna przyznawana jest w formie zasiłku pieniężnego. 

2. Wysokoś ć  jednorazowo udzielonej pomocy nie może przekroczyć  50 % minimalnego wynagrodzenia

ustalonego w trybie określonym w ustawie o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, obowiązującego w dacie przyznania

świadczenia.  

3. Pomoc zdrowotna dla danej osoby udzielana jest raz w roku.  

4. Zasiłek może być przyznany dwa razy w roku w szczególnie uzasadnionym przypadku.  

§ 3.  1. Pomoc zdrowotna przyznawana jest w związku z: 

§ 4.  1. Warunkiem przyznania pomocy jest złożenie przez nauczyciela wniosku na druku , który stanowi załącznik

do uchwały. Do wniosku należy dołączyć : 

2. Wniosek nie będzie rozpatrywany, gdy: 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach z wnioskiem o udzielenie zapomogi zdrowotnej może wystąpić

dyrektor placówki lub organizacja związkowa, w której jest lub był zatrudniony nauczyciel potrzebujący pomocy.  

§ 5.  1. Środkami na pomoc zdrowotną dla nauczycieli administrują dyrektorzy szkół i przedszkoli. 

2. Pomoc zdrowotną dla dyrektora przyznaje Burmistrz Ziębic na wniosek dyrektora placówki.  

§ 6.  1. Decyzję  w sprawie wysokości pomocy zdrowotnej nauczyciela podejmuje dyrektor placówki, a w

przypadku dyrektora Burmistrz Ziębic, biorąc pod uwagę  sytuację  materialną  i zdrowotną  wnioskodawcy oraz

udokumentowane wydatki. Jednorazowa pomoc nie może przekroczyć 90 % poniesionych kosztów, z uwzględnieniem

limitu określonego w §2 ust.2 niniejszej uchwały. 

2. Odmowa przyznania pomocy zdrowotnej wymaga uzasadnienia przez organ administrujący funduszem.

Odwołanie od decyzji negatywnej składa się  do organu prowadzącego szkołę lub przedszkole za pośrednictwem

pracodawcy.  

§ 7. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Ziębicach nr XXVIII/200/09 z dnia 30 stycznia 2009 roku w sprawie

pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Ziębice.  

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ziębic .  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 72 ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97 poz. 674 z późn.

zm.) organy prowadzące szkoły i przedszkola określają  w każdym roku kalendarzowym rodzaje świadczeń

przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunki

i sposób ich przyznawania. Niniejszy projekt określa rodzaje świadczeń  pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz

warunki i sposoby ich przyznawania, został też przedłożony do zaopiniowania przez organizacje związkowe zrzeszające

nauczycieli, w związku z czym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

1) przewlekłą ciężką chorobą nauczyciela,

2) długotrwałym leczeniem szpitalnym, z koniecznością dalszego leczenia w domu,

3) koniecznością przeprowadzenia badań specjalistycznych poza miejscem zamieszkania,

4) długotrwałym leczeniem specjalistycznym,

5) koniecznością przeprowadzenia kosztownych zabiegów leczniczych,

6) koniecznością zakupu niezbędnych środków pomocniczych, jak aparaty słuchowe, sprzęt rehabilitacyjny, protezy

itp. 

1) aktualne zaświadczenie lekarskie o stanie zdrowia,

2) dokumenty potwierdzające poniesione koszty leczenia,

3) oświadczenie o dochodach przypadających na jednego członka rodziny.

1) jako zaświadczenie lekarskie będzie załączony wypis z leczenia sanatoryjnego,

2) jeżeli wniosek nie będzie kompletny.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Ziębicach  

 

Janusz Sobol 

 

Załącznik do uchwały Nr XLI/273/2010 

Rady Miejskiej w Ziębicach 

z dnia 25 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE POMOCY ZDROWOTNEJ 

ID: XKKUB-FLRBH-EUUEZ-VSWTK-NETZF. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLI/273/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Ziębice. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001

roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) , art. 72 ust. 1 i art. 91 d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta

Nauczyciela (Dz.U. 2006 z roku Nr 97 poz.674 z późn. zm.) oraz po uzyskaniu opinii związków zawodowych

zrzeszających nauczycieli - Rada Miejska Ziębic uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Gmina Ziębice w ramach corocznego budżetu zapewni środki finansowe na pomoc zdrowotną  dla

nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej, w wysokości ustalanej jako iloczyn liczby nauczycieli szkół

i przedszkoli w przeliczeniu na pełne etaty przez 4 % kwoty bazowej wynagrodzenia nauczycieli, o której mowa w art.

30 ust. 3 Karty Nauczyciela. 

2. W roku 2010 środki przeznaczone na pomoc zdrowotną dla nauczycieli stanowią kwotę 16 700 zł.  

§ 2.  1. Pomoc zdrowotna przyznawana jest w formie zasiłku pieniężnego. 

2. Wysokoś ć  jednorazowo udzielonej pomocy nie może przekroczyć  50 % minimalnego wynagrodzenia

ustalonego w trybie określonym w ustawie o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, obowiązującego w dacie przyznania

świadczenia.  

3. Pomoc zdrowotna dla danej osoby udzielana jest raz w roku.  

4. Zasiłek może być przyznany dwa razy w roku w szczególnie uzasadnionym przypadku.  

§ 3.  1. Pomoc zdrowotna przyznawana jest w związku z: 

§ 4.  1. Warunkiem przyznania pomocy jest złożenie przez nauczyciela wniosku na druku , który stanowi załącznik

do uchwały. Do wniosku należy dołączyć : 

2. Wniosek nie będzie rozpatrywany, gdy: 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach z wnioskiem o udzielenie zapomogi zdrowotnej może wystąpić

dyrektor placówki lub organizacja związkowa, w której jest lub był zatrudniony nauczyciel potrzebujący pomocy.  

§ 5.  1. Środkami na pomoc zdrowotną dla nauczycieli administrują dyrektorzy szkół i przedszkoli. 

2. Pomoc zdrowotną dla dyrektora przyznaje Burmistrz Ziębic na wniosek dyrektora placówki.  

§ 6.  1. Decyzję  w sprawie wysokości pomocy zdrowotnej nauczyciela podejmuje dyrektor placówki, a w

przypadku dyrektora Burmistrz Ziębic, biorąc pod uwagę  sytuację  materialną  i zdrowotną  wnioskodawcy oraz

udokumentowane wydatki. Jednorazowa pomoc nie może przekroczyć 90 % poniesionych kosztów, z uwzględnieniem

limitu określonego w §2 ust.2 niniejszej uchwały. 

2. Odmowa przyznania pomocy zdrowotnej wymaga uzasadnienia przez organ administrujący funduszem.

Odwołanie od decyzji negatywnej składa się  do organu prowadzącego szkołę lub przedszkole za pośrednictwem

pracodawcy.  

§ 7. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Ziębicach nr XXVIII/200/09 z dnia 30 stycznia 2009 roku w sprawie

pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Ziębice.  

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ziębic .  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 72 ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97 poz. 674 z późn.

zm.) organy prowadzące szkoły i przedszkola określają  w każdym roku kalendarzowym rodzaje świadczeń

przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunki

i sposób ich przyznawania. Niniejszy projekt określa rodzaje świadczeń  pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz

warunki i sposoby ich przyznawania, został też przedłożony do zaopiniowania przez organizacje związkowe zrzeszające

nauczycieli, w związku z czym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

1) przewlekłą ciężką chorobą nauczyciela,

2) długotrwałym leczeniem szpitalnym, z koniecznością dalszego leczenia w domu,

3) koniecznością przeprowadzenia badań specjalistycznych poza miejscem zamieszkania,

4) długotrwałym leczeniem specjalistycznym,

5) koniecznością przeprowadzenia kosztownych zabiegów leczniczych,

6) koniecznością zakupu niezbędnych środków pomocniczych, jak aparaty słuchowe, sprzęt rehabilitacyjny, protezy

itp. 

1) aktualne zaświadczenie lekarskie o stanie zdrowia,

2) dokumenty potwierdzające poniesione koszty leczenia,

3) oświadczenie o dochodach przypadających na jednego członka rodziny.

1) jako zaświadczenie lekarskie będzie załączony wypis z leczenia sanatoryjnego,

2) jeżeli wniosek nie będzie kompletny.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Ziębicach  

 

Janusz Sobol 

 

Załącznik do uchwały Nr XLI/273/2010 

Rady Miejskiej w Ziębicach 

z dnia 25 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE POMOCY ZDROWOTNEJ 

ID: XKKUB-FLRBH-EUUEZ-VSWTK-NETZF. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/00004F47-7122-426E-8ECA-70F3B4B87298/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR XLI/273/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Ziębice. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001

roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) , art. 72 ust. 1 i art. 91 d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta

Nauczyciela (Dz.U. 2006 z roku Nr 97 poz.674 z późn. zm.) oraz po uzyskaniu opinii związków zawodowych

zrzeszających nauczycieli - Rada Miejska Ziębic uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Gmina Ziębice w ramach corocznego budżetu zapewni środki finansowe na pomoc zdrowotną  dla

nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej, w wysokości ustalanej jako iloczyn liczby nauczycieli szkół

i przedszkoli w przeliczeniu na pełne etaty przez 4 % kwoty bazowej wynagrodzenia nauczycieli, o której mowa w art.

30 ust. 3 Karty Nauczyciela. 

2. W roku 2010 środki przeznaczone na pomoc zdrowotną dla nauczycieli stanowią kwotę 16 700 zł.  

§ 2.  1. Pomoc zdrowotna przyznawana jest w formie zasiłku pieniężnego. 

2. Wysokoś ć  jednorazowo udzielonej pomocy nie może przekroczyć  50 % minimalnego wynagrodzenia

ustalonego w trybie określonym w ustawie o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, obowiązującego w dacie przyznania

świadczenia.  

3. Pomoc zdrowotna dla danej osoby udzielana jest raz w roku.  

4. Zasiłek może być przyznany dwa razy w roku w szczególnie uzasadnionym przypadku.  

§ 3.  1. Pomoc zdrowotna przyznawana jest w związku z: 

§ 4.  1. Warunkiem przyznania pomocy jest złożenie przez nauczyciela wniosku na druku , który stanowi załącznik

do uchwały. Do wniosku należy dołączyć : 

2. Wniosek nie będzie rozpatrywany, gdy: 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach z wnioskiem o udzielenie zapomogi zdrowotnej może wystąpić

dyrektor placówki lub organizacja związkowa, w której jest lub był zatrudniony nauczyciel potrzebujący pomocy.  

§ 5.  1. Środkami na pomoc zdrowotną dla nauczycieli administrują dyrektorzy szkół i przedszkoli. 

2. Pomoc zdrowotną dla dyrektora przyznaje Burmistrz Ziębic na wniosek dyrektora placówki.  

§ 6.  1. Decyzję  w sprawie wysokości pomocy zdrowotnej nauczyciela podejmuje dyrektor placówki, a w

przypadku dyrektora Burmistrz Ziębic, biorąc pod uwagę  sytuację  materialną  i zdrowotną  wnioskodawcy oraz

udokumentowane wydatki. Jednorazowa pomoc nie może przekroczyć 90 % poniesionych kosztów, z uwzględnieniem

limitu określonego w §2 ust.2 niniejszej uchwały. 

2. Odmowa przyznania pomocy zdrowotnej wymaga uzasadnienia przez organ administrujący funduszem.

Odwołanie od decyzji negatywnej składa się  do organu prowadzącego szkołę lub przedszkole za pośrednictwem

pracodawcy.  

§ 7. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Ziębicach nr XXVIII/200/09 z dnia 30 stycznia 2009 roku w sprawie

pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Ziębice.  

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ziębic .  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 72 ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97 poz. 674 z późn.

zm.) organy prowadzące szkoły i przedszkola określają  w każdym roku kalendarzowym rodzaje świadczeń

przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunki

i sposób ich przyznawania. Niniejszy projekt określa rodzaje świadczeń  pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz

warunki i sposoby ich przyznawania, został też przedłożony do zaopiniowania przez organizacje związkowe zrzeszające

nauczycieli, w związku z czym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

1) przewlekłą ciężką chorobą nauczyciela,

2) długotrwałym leczeniem szpitalnym, z koniecznością dalszego leczenia w domu,

3) koniecznością przeprowadzenia badań specjalistycznych poza miejscem zamieszkania,

4) długotrwałym leczeniem specjalistycznym,

5) koniecznością przeprowadzenia kosztownych zabiegów leczniczych,

6) koniecznością zakupu niezbędnych środków pomocniczych, jak aparaty słuchowe, sprzęt rehabilitacyjny, protezy

itp. 

1) aktualne zaświadczenie lekarskie o stanie zdrowia,

2) dokumenty potwierdzające poniesione koszty leczenia,

3) oświadczenie o dochodach przypadających na jednego członka rodziny.

1) jako zaświadczenie lekarskie będzie załączony wypis z leczenia sanatoryjnego,

2) jeżeli wniosek nie będzie kompletny.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Ziębicach  

 

Janusz Sobol 

 

Załącznik do uchwały Nr XLI/273/2010 

Rady Miejskiej w Ziębicach 

z dnia 25 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE POMOCY ZDROWOTNEJ 

ID: XKKUB-FLRBH-EUUEZ-VSWTK-NETZF. Podpisany. Strona 4 / 4


